



Бекітемін *Каус*
Мектеп директоры
Г.Е.Каппасова

«Бестогай ауылының негізгі орта мектебі» КММ
бірлестігінің отырыстарының жоспары
2023-2024 оқу жылы

№	Жұмыстың мазмұны	Уақыты	Жауапты адам
1	<p>1.2023-2024 о.ж ҚР жалпы білім беретін мектептерінде және білім беру ұйымдарында ғылым негіздерін оқыту ерекшеліктері туралы. <u>Әдістемелік нұсқау хатпен, нормативтік құжаттармен және оқу бағдарламасымен танысу.</u></p> <p>2.Сыныптар бойынша факультатив сабақтарды қарастыру</p> <p>3. Әдістемелік бірлестігінің жоспарын қарастыру</p>	қыркүйек	Сынып жетекшілер
2	<p>№ 2 отырыс.</p> <p>1. Білім сапасын арттыруда сабақты зерттеудің маңызы</p> <p>2. I–тоқсанның қорытындысы, сапа бағдарламаның орындалуы.</p> <p>3. 2-4 сынып оқушыларының оқу жылдамдығын тексеру нәтижесі.</p> <p>4. Бастауыш сыныптарының бақылау жұмыстарының қорытындысы.</p>	Қараша	Сынып жетекшілер
3	<p>№ 3 отырыс.</p> <p>1. Құзыреттілік деген не? Баяндама</p> <p>2. II–тоқсанның қорытындысы, сапа бағдарламаның орындалуы.</p> <p>I тоқсанның бақылау жұмыстармен салыстыру, қорытындысын шығару.</p> <p>3. Оқу сауаттылығы, математикалық сауаттылық бойынша іс-тәжірибе бөлісу.</p>	Қаңтар	Сынып жетекшілер
4	<p>№ 4 отырыс.</p> <p>1. III–тоқсанның қорытындысы, сапа бағдарламаның орындалуы. «2»-тоқсанның бақылау жұмыстармен салыстыру қорытындысын шығару.</p> <p>2. ӘБ апталығының өткізуге дайындық</p> <p>3. Бастауышсынып оқушыларының жазу каллиграфия сынтексеру нәтижесі</p>	Наурыз	Сынып жетекшілер

	4. Мектепалды даярлық тобы мен бастауыш сынып арасындағы сабақтастық		
5	<p>№ 5 отырыс.</p> <p>1. <u>IV-тоқсанның қорытындысы, сапа бағдарламаның орындалуы. III тоқсанның бақылау жұмыстармен салыстыру қорытындысын шығару.</u></p> <p>2. <u>Бастауыш сыныптарының әкімшілік бақылау жұмыстарының қорытындысы.</u></p> <p>3. Бастауыш сынып бірлестігінің апталық қорытындысы</p> <p>4. 2023-2024 оқу жылы бойынша мұғалімдердің кәсіби шеберлігінің рейтингісінің мониторингісі</p>	Мамыр	Сынып жетекшілер

Бекітемін: *Тлеус*
Мектеп директоры:
Г.Е. Каппасова
«01» *09* *2023* ж.

Келісемін: *Ш.Е. Камтаева*
Оқу ісінін ментерушісі:
Ш.Е. Камтаева
« »-----

**Бестозгай ауылдың негізгі орта мектебіннің
бастауыш сынып адістеме бірлестігіннің
2023 – 2024 оқу жылғына арналған жұмыс жоспары.**

Бастауыш сынып әдістемелік бірлестігінің мақұрыбы:

«Оқушылардың функционалдық сауаттылығын қалыптастыру арқылы
құзыреттілікке қол жеткізу».

Бастауыш сынып әдістемелік бірлестігінің мақұрыбы:

**Тақырыбы: «Оқушылардың функционалдық сауаттылығын қалыптастыру арқылы
құзыреттілікке қол жеткізу»**

Мақсаты: Бастауыш мектеп оқушыларының функционалдық сауаттылығын қалыптастырудың жолдарын анықтау.

Міндеттері:

- 1) Бастауыш мектеп оқушыларының функционалдық сауаттылығын қалыптастырудың әдіснамалық, ғылыми-әдістемелік, психологиялық және педагогикалық негізін талдау;
- 2) Бастауыш мектеп оқушыларының функционалдық сауаттылығын қалыптастырудың әдіс-тәсілдерін анықтау.

Бестөгай ауылының негізгі орта мектебінің бастауыш сынып әдістемесі бірлестігінің 2023 – 2024 оқу жылына арналған жұмыс жоспары.

P/c	Өткізілетін іс – шаралар мазмұны	Жауапты
1	<p>Жаңа оқу жылына дайындық</p> <p>Ұйымдастыру шаралары</p> <p>2023 – 2024 оқу жылындағы атқарылған жұмыстарға талдау жасау.</p>	<p>Мерзімі</p> <p>тамыз</p> <p>ӘБ жетекшісі</p>
2	<p>ӘБ мүшелерінің оқу жүктемесімен танысу, нақтылау, анықтау.</p>	<p>ӘБ жетекшісі мен пән мұғалімдері</p>
3	<p>ӘБ мүшелерінің тізімін анықтау. Өз білімін жетілдіру курсына жазылғандар мен аттестациядан өтетін мұғалімдерді анықтау.</p>	<p>ӘБ жетекшісі</p>
4	<p>Бастауыш сынып кабинеттерін жаңа оқу жылына дайындау.</p>	<p>Кабинет менгерушілері</p>
5	<p>ӘБ жаңа оқу жылына арналған жоспарын талқыдау, өзгерістер енгізіп, толықтыру, қарастырып, бекітуге ұсыну.</p> <p>Мектепшілік іс – шаралар мен ӘБ отырыстары</p>	<p>ӘБ жетекшісі мен пән мұғалімдері</p>
1	<p>Тілдер айлығы</p>	<p>Қыркүйек</p>
2	<p>Бастауыш сыныптар апталығы</p>	<p>Қараша</p> <p>Бастауыш сынып мұғалімдері, мектепалды топ және сыныптар тәрбиешілері</p>
3	<p>ӘБ отырысы</p>	<p>Токсан сайын</p> <p>ӘБ жетекшісі</p>
4	<p>Мектепшілік, аудандық пән олимпиадасы мен мұғалімдер олимпиадасы</p>	<p>Қараша, желтоқсан</p> <p>Бастауыш сынып мұғалімдері</p>

Нормативтік – құқықтық құжаттармен жұмыс			
1	Оқу - әдістемелік құжаттармен, стандартпен, оқу бағдарламасымен және оқу жылының басталуы туралы бұйрықпен т.б. бұйрықтармен танысу, талқылап, қарастыру.	Қыркүйек	Бастауыш сынып мұғалімдері, мектепалды топ және сыныптар тәрбиешілері
2	Күнтізбелік – тақырыптық жоспарларын құру, толықтыру, қарастырып, бекітуге ұсыну Оқу - әдістемелік жұмыс	Қыркүйек	Бастауыш сынып мұғалімдері, мектепалды топ және сыныптар тәрбиешілері
1	Үйірме, факультатив және қосымша сабақтардың кестесі	Қыркүйектің I аптасы	ӘБ жетекшісі
2	Мектеп құжаттары: оқушылардың жеке іс-қағаздарын тіркеу, реттеу.	тамыз	
3	Бақылау жұмыстарының жиынтығын жасау	Қыркүйек	Бастауыш сынып мұғалімдері
4	Бақылау жұмысына және пәндік жұмыс дәптерлерін тексеру	Жыл бойы	ӘБ жетекшісі
5	Олимпиада тапсырмаларын қарастыру	Қараша	ӘБ жетекшісі мен бастауыш сынып мұғалімдері
6	Интербелсенді тақтасы бар кабинеттерде сабақ жүргізу кестесін құру	I тоқсанда	Бастауыш сынып мұғалімдері
7	Дарынды және үлгерімі төмен оқушылармен жұмысты ұйымдастыру	Жыл бойы	ӘБ жетекшісі мен ӘБ мұғалімдері, мектепалды топ және сыныптар тәрбиешілері
8	ОЖСБ – га дайындық кестесін жасау, жоспарын құру	Жыл бойы	Бастауыш сынып мұғалімдері

9	Өзара сабаққа қатысу		
10	Озық іс- тәжірибені жинақтау	айына бір рет Жыл бойы	Бастауыш сынып мұғалімдері, мектепалды топ және сыныптар тәрбиешілері Бастауыш сынып мұғалімдері, мектепалды топ және сыныптар тәрбиешілері
11	ӘБ мұғалімдерінің оқушылардың білім сапасы мен оқытылу жағдайы бойынша есебі	Токсанда 1 рет	ӘБ жетекшісі мен ӘБ мұғалімдері, мектепалды топ және сыныптар тәрбиешілері
12	Бастауыш сыныптар апталығын өткізу және жоспарын қарастырып, бекітуге ұсыну.	жоспары бойынша	ӘБ жетекшісі мен ӘБ мұғалімдері, мектепалды топ және сыныптар тәрбиешілері
13	Үстел, тәжірибе алмасу сабақтары т.б. кестесін құру	Қыркүйек	ӘБ жетекшісі
14	Аттестаттаудан өтетін мұғалімдердің іс- тәжірибесімен танысу.	Кесте бойынша	ӘБ жетекшісі
15	Факультатив сабақтарының жүргізілу деңгейі /сабақтарға қатысу/	Токсанда 1 рет	ӘБ жетекшісі
16	Мұғалімдердің және ӘБ жалпы қорытындысының рейтингісін жасау	Жыл соңында	ӘБ жетекшісі
17	Білім сапасы мен оқу үлгерімі бойынша мониторинг	Токсан сайын	ӘБ жетекшісі мен Бастауыш сынып мұғалімдері
18	ӘБ оқу жылы аяғындағы жұмыс нәтижесі, талдауы және келесі оқу жылының жобасы	Мамыр	ӘБ жетекшісі
	<i>Ғылыми - әдістемелік жұмыс</i>		
1	Өз білімін жетілдіру тақырыптары бойынша мұғалімдердің есебі	Жыл бойы	ӘБ жетекшісі

2	Оқушыларды ғылыми жоба жұмысына дайындау	Жыл бойы	ӘБ жетекшісі мен бастауыш сынып мұғалімдері
3	Семинар – коучинг «Сыни тұрғыдан ойлау стратегияларын тиімді қолдану».	Қараша	Макаркина А.Н
4	Семинар – коучинг «Оқушыларды білімін критериалды бағалау».	Қаңтар	
5	Семинар – коучинг «Блум таксономиясын қолданудың тиімділігі» Сайыс, байқаулар	Наурыз	
1	«Абай оқулары»	Сәуір	ӘБ мұғалімдері
2	Түрлі олимпиадалар мен сайыстар	Жыл бойы	Бастауыш сынып мұғалімдері, мектепалды топ және сыныптар тәрбиешілері
3	Семинарларға қатысу /аудандық, облыстық, республикалы/.	Жыл бойы	Бастауыш сынып мұғалімдері, мектепалды топ және сыныптар тәрбиешілері